

آغاز رویارویی دولت و کنگره آمریکا

تحقيقات عليه «يادين»

کلید خورد

هنوز چند روزی از آغاز به کار مجلس جدید نمایندگان آمریکا با اکثریت جمهوری خواهان نمی‌گذرد که با عمل به وعده‌های خود، تحقیقات علیه «جو بایدن»، رئیس‌جمهوری دموکرات آمریکا و خانواده‌اش را کلید زده‌اند تا از قدرت اکثریت خود در این مجلس استفاده کنند. جمهوری خواهان از وزارت خزانه‌داری آمریکا و مدیران سابق تئوبیتر درخواست کرده‌اند تا اطلاعات مورد نظر را ارائه دهند و پایه‌ریزی برای یک دادگاه علنی علیه بایدن انجام دهند. جیمز کومر، رئیس کمیته نظارت مجلس نمایندگان در بیانیه‌ای گفت: اکنون که دموکرات‌ها دیگر حکومت کل‌خیزی در واشنگتن ندارند، نظارت و پاسخگویی در راه است. کمیته تحت رهبری جمهوری خواهان با ارسال یکسری نامه از وزارت خزانه‌داری آمریکا خواسته‌اند تا اطلاعات مالی درباره تراکنش‌های بانکی اعضای خانواده «بایدن» را که به عنوان فائلی مشکوک اعلام شده است، ارائه کند. قانونگذاران همچنین از چندین مدیر سابق درخواست کرده‌اند تا در مورد یک گزارش منتشر شده در «نیویورک پست» در اکتبر ۲۰۲۰ درباره هانتز بایدن، سپر کوچک رئیس‌جمهور شهادت دهند. جمهوری خواهان معتقدند که این گزارش به دلایل سیاسی سرکوب شده است. جمهوری خواهان پس از بدست گرفتن کنترل مجلس نمایندگان، یک رویارویی با کاخ سفید را آغاز کرده‌اند و هدف این امور خانواده جو بایدن، رئیس‌جمهور دموکرات آمریکاست. این تحقیقات می‌تواند مسیر رقابت انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ را مشخص کند. کومر و سایر جمهوری خواهان یک روز پس از کسب اکثریت محدود در انتخابات میان دوره‌ای ماه نوامبر، طرح خود را برای تحقیق از خانواده بایدن ارائه کردند. کومر که یک جمهوری‌خواه از تنکای است، به خبرنگاران گفت که «سوالات نگران کننده‌ای» به ویژه در مورد معاملات تجاری هانتز بایدن، و جیمز بایدن یکی از برادران رئیس‌جمهور، وجود دارد که نیاز به بررسی عمیق‌تر دارد. خبرگزاری آسوشیتدپرس می‌گوید: تحقیقات جمهوری خواهان در مورد خانواده بایدن امر جدیدی نیست. قانونگذاران جمهوری‌خواه در سال گذشته تحقیق در خصوص پیام‌ها و تراکنش‌های مالی یافت شده در لپ‌تاپ متعلق به هانتز بایدن را آغاز کردند. اما جمهوری خواهان اکنون در مجلس نمایندگان قدرت اخضاری دارند که به آنها این اختیار را می‌دهد تا افراد را مجبور به شهادت کنند و تحقیقات بسیار جدی‌تری را انجام دهند. اقدام جمهوری خواهان علیه بایدن در حالی است که آنها هیچ اقدام ممانداری برای رسیدگی به تورم و کاهش هزینه‌های زندگی آمریکایی‌ها علان نکرده‌اند.

سختگیری وزارت خارجه در روسیه طی نشست خبری درباره مسائل مختلفی از جمله افزایش تحریم‌ها علیه انگلیس، کم‌ابری‌های غربی و اوکراین، تروریسم در افغانستان و تسلیحات هسته‌ای، در جریان نشست خبری وزارت خارجه در روسیه، ضمن اعلام افزودن شدن ۳۶ چهره انگلیسی به لیست تحریم‌ها، گفت: اوکراین به بازار سیاه تسلیحات غربی تبدیل شده است. خارخوارو طی نشست خبری بیان داشت: «۳۶» چهره انگلیسی به لیست تحریم‌ها اضافه شد. روسیه به تصمیمات انگلیسی علیه اوکراین و تحریم‌ها و رویدادها در روسیه، خصیم چند وزیر، قانون‌گذار و خبرنگار، اذعان کردند. «سه هفته خبر گزاری (اسپوتنیک)، وی با بیان اینکه تسلیحات هسته‌ای، به پرسند خارجی می‌ورود به اوکراین هدف قانونی نیست، می‌باشد، توضیح داد: (ورود سلاح‌ها غربی‌ا را شده است) اوکراین، باعث شده این کشور به بازار سیاه تبدیل شود» دیپلمات روس درباره انفجار تروریستی روز چهارشنبه ابل وزارت خارجه افغانستان نیز اظهار داشت: «روسیه» ا نستان می‌خواهد این ریشه کن کردن تهدید تروریستی، برای فعال گرداند. «طبق این گزارش، خارخوارو در ادامه از رویا منفی در روابط جمهوری ازبکستان و رمنستان در

«چین»

وزیر خارجه جدید چین در اولین سفر خارجی خود ضمن تفتاح سرمایه‌گذاری یکن در توسعه ونوسای آفریقا، گفت: ربقا بناید برای رقبا و قدرت‌ها جهانی به میدان نبردی بدل دود. به گزارش ایسنا، به نقل از راشاتودی، کین گانگ، وزیر خارجه جدیدی ضمن آغاز یک توک ۵ کشوری در اتیوپی، متمرکز آفریقایی برای کنترل بیماری (CDC)، ارائه توسط هندسان چینی ساخته شده افتتاح کرد. وزیر خارجه چین ادیس آبابا با رهبری اتیوپی ملاقات و از متحدانه برای دید کرد. وی قرار است پیش از بازگشت به چین، از مصر، گول، بنین و گابن بازدید کند. کین گانگ به همراه موسی لی، رئیس کمیسیون اتحادیه آفریقا که کنفرانس طبیوعاتی بین داشت: آفریقا به جای آن عرضه اید برای ابوت کشورهای اصلی باشد، باید به صحنه‌ای بزرگ برای

رئیس جمهور ممکن است به سلاح

[illegible][illegible][illegible]

آکېي فقدان سند مالکيتي ۱۴۰۵/۰۵/۱۴۰۵ مورخ ۹۹٪/۲۰۰۰ په تسليم دو برگ او رسمي ۹۹٪ نگران تېران گريده سند معي است که قطع و فروروز و شاه شده ۲۸۷٪ از اصلي معي قطع ۴۲ متر مربع مالکيت ابوالفضل / ملک خسروي فرزند ۴۲ ملي ۱۹۶۷/۰۵/۱۹۶۷ شم ۳۱ شهريور و بعنوان فقرخانه سند رسمي شماره ۴۵۹ شهر تهران است و سند رسمي شماره ۴۵۹ شهر تهران است تهران خانه سند رسمي شماره ۵۸۵ شهر تهران است تهران تهران است کسي کسب مفقود گريده است به کسي مدعي انجام معامله نسبت و در اختيار نداشت مراجعه و اعراض خود را ضمن اراده اصل سند مالکيت به صوره و المتني سند مالکيت خواهش شده است سید هادی جالی امام - سرپرست واحد

پی تش‌های اخیر بر سر منطقه «قره‌باغ لوهستانی» ایران، نگرانی کرد. شبکه «ریانوستی» به نقل وی گزارش داد: «مطمئن‌انگران روندهای منفی در مقته‌های اخیر در وابط باکو و ایروان، تشدید لفاظی‌های تند و اتهام‌زنی‌های دو جانبه هستی‌ که با افزایش تشن در منطقه همراه است. ما از طرف‌های اروپایی و ارمنی می‌خواهیم که حسن نیت نشان دهند و به دنبال مصالحه باشند.» سخنگوی وزارت خارجه روسیه

«چین» درباره «آفریقا» به غرب هشدار داد

همکاری‌های بین‌المللی تبدیل شود. این وزیر خارجه جدید می‌گوید که پیش‌تر به عنوان سفیر چین در آمریکا خدمت می‌کرد، به مراسم افتتاحیه مرکز CDC عنوان داشت: چین آفریقا همیشه آینده‌مند خواهد شد و به همین نسبت که فضای بین‌المللی چگونه و به چه شکل تغییر می‌کند، وی افزود: اکنون جهان ما زمان و تاریخ ما در حال تغییر است و این موضوع هرگز مثل گذشته نیست. ظهور دسته‌جمعی کشورهای در حال توسعه تعیین‌ناپذیر است. آفریقا باید با هم‌زمانی، زورگویی و تبعیض نژادی مخالف و به‌طور مشترک از چندجانبه‌گرایی واقعی محافظت کنند و همچنین همکاری‌های بیشتر را در روابط بین‌المللی ترویج دهند. سیاست پکن مبتنی بر اصول صداقت، انصاف، رفاه، حسن نیت و پیگیری منافع مشترک است. کین در پایان

به جنوبی:

همی دست پیدا کنیم

به‌جنوبی به‌دنبال انزوا و سرکوب پیونگ یانگ هستند، تولید کرده‌اند. به گزارش راشاتودی، یون بیان داشت: اگر مشکل امنی به‌شمالی جدی‌تر شود، جمهوری کره ممکن است تسلیحات هسته‌ای کاتکتیک مستقر کند یا تسلیحات امنی خود را داشته باشد. افزود: اگر این اتفاق بیفتد، زیاد طول نخواهد کشید و با علم فناوری ما می‌توانیم روزتر سلاح‌های امنی داشته باشیم. طبق گزارش، ایالات متحده در سال ۱۹۹۱ پس از مذاکرات خلع سلاح با پیونگ یانگ و مسکو، تیرهای امنی خود را از کره جنوبی،

آقای ابراهیم دبا
۱۴۰۱/۷/۲۰
۲ برگ استثناسیاد
رسمی شماره ۴۷
تثبتی ۳۸ فرعی از
ثبت ملک نارمک
بضامضام انباری
معدم شماره ۷
مالک شش دانگ
موضوع سند
و برابر سند رهنه

سفره ۲۲۱۰ و رقم ۱۳۹۷/۱۲/۲۵
گذرنامه ثبت شد-
اجرای ماده ۱۱۳ و
به انضمام اصل
به اعاده اعدادا
ارائه دهنده
مهلث مقرر
۱۳۹۶/۱۱/۲۸ الف
نظر به اینکه آ
استیضای به مح
۵۴۶۶۶۰۰۰
معدی ۱۳۹۱/۱۰/۱۰
۳۳۳۳۳۳۳۳

مرتب فرم آن بصورت
تقارن بر طبقه
هتراه با قدر است
برابر شماره چاپی
ته به نام نوی
به ورثه منتقل شد
موصوف را نمودود
چنانچه کسی اه
ظرف مبلت ۱۰ رو
سند مالکیت به
شود. بر صورت

داره نیت استاد و املاک تارمک نهران
(شناسه آکپی)
۱۵۲۸۷ / م الف
سند مالکیت ششش
رقعه ۵۵ و ۱۰
شماره ۱۲۱
فترت خاتمه ۳۹۰
عمومی تره آفاقان
هوسر - اکرم -
که از پاک فرق نموی
را می اظهار نموی
مالکیت مربوطه
تاریخ انتشار این
بر صورت انقضای
۱۵۲۸۹ / م الف

در بخش دیگری از صحبت‌هایش، گزارش‌ها درباره حمله به تهرانی‌ها و روسیه به آزمایشگاه‌های تحقیقاتی آمریکا را تکذیب کرد. بر این اساس، از او خواور در این باره توضیح داد که واقعت این حملات به آزمایشگاه‌های اتمی آمریکا در رسانه‌های غربی ذکر نشده و تلاش‌ها برای معرفی روسیه به عنوان منبع اصلی فعالیت‌های مخرب در سیاست‌های دولت «جوشو یابین» رئیس‌جمهور این کشور گنجانده شده است. به گفته سرکار برتزار «رویتزر»، وی با محکوم کردن افکار سوئد از به اشتراک گذاشتن تحقیقات جاری درباره انتشار در خط چینه‌های برات مخفی کردن در رابطه با این خرابکاری دارد. سخنان وزارت خارجه روسیه همچنین خبر داد که محسوسان کار برای هماهنگ کردن نیستست سه جانبه با مسکو خارج ترکیه و سوریه است. پیش از این نیز «دمیتری پسکوف» سخنگوی کاخ کرملین با بیان اینکه ترجیح روسیه، بلحان اوکراین با ابزار سیاسی است، گفته بود که مواضع کیفی و متحان غربی آن در حال حاضر اجازه مذاکره درباره این بحران را نمی‌دهد.

بدر داد

بخترانی خود اظهار کرد: چین وعده‌های توخالی نمی‌دهد. ننگامی که این مرکز آفریقایی به دوستان آفریقایی ما تحویل داده شود، این مرکز صرفاً توسط اتحادیه آفریقایی بدون دخالت چین اداره و مدیریت خواهد شد. ایالات متحده و متحدان اروپایی آن که بسیاری از آنها قبلاً قدرت‌های استعماری آفریقا بودند، مدت‌هاست که چین را به تمرین نوعی ایلماسی تحت عنوان تل‌بدهی متهم کرده‌اند. پس از پندار با نخست‌وزیر اتیوپی اعلام کرد که چین بخشی از بدهی دیس آبارا را کسر خواهد کرد. سال گذشته میلادی، پکن ۲۳ ارام به ۱۷ کشور آفریقایی بخشید. اتیوپی از سال ۲۰۰۰ قریباً ۱۴ میلیارد دلار از چین وام گرفته‌است و از سال ۲۰۲۱ اشاره به ویرانی‌های ناشی از درگیری در تیگری ای‌بن‌دنبال کمک بوده‌است.

تاراج کرد. از آن زمان روابط دو خیمتر شده و کره شمالی سال گذشته از ماییمهای هو مشکی خود را تشدید کرد و حق استفاده از تسلیحات اتمی را در قانون ملی خود، سالهای کره شمالی را در نظر گرفته است. یون افروزه: سنول و متحدهانش در حال گفت و گو با یاره باره بر گزارى تمرینات نظامی مشترک شامل شبیه سازی های ماییمهای هو مشترک شامل حمل سلاح های اتمی هستند. با این حال، جو یوایدن، رئیس جمهور آمریکا این موضوع را به وه واشنگتن در حال بررسی مانورهای اتمی مشترک با کره جنوبی است، در کرد. پیونگ یانگ اعدا دارد که بر ترانهای مشکی اش در پاسخ به آزمایش های آمریکا و کره جنوبی است که کره شمالی آن تهدید علیه امنیت ملی خود می داند.

آگهی فقدان سند مزند علیرضا بشماره ملی ۰۰۷۴۳۴۰۳۳، پوکالت از طرف استاد رسمی شماره ۳۴۷ تهران با تسلیم تقاضا ماثوث و تبریز دریافت سند مالکیت مفتی که امضای شاهد سوم مران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده اصل، قاپور و میرزا شده از فرعی از اصلی مذکور است. استنادات قانون به مساحت ۱۱۵/۸ متر مربع (هکتار) به مساحت ۱/۶۳ متر مربع و پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ۳۳۸ متر مربع تاریخ تولد ۰۳/۰۴/۱۳۶۰ صادره از تهران پانامه ۳۳۸ متر مربع تاریخ تولد ۰۳/۰۴/۱۳۶۰ صادره از تهران اصل و اعیان با شماره مستند ملک ۸۱۶۴۸ تاریخ ۰۹/۰۴/۱۳۶۰ صادره از تهران اصل و اعیان با شماره ۲۵۵۸۴ سری ۲ سال ۱۳۶۰ با شماره ۲۷۲۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۸ و رهنی شماره ۰۷۲۰۷

شماره ۱۳۹۷/۱/۱ و رهن شماره ۱۳۹۷/۱/۱ مورخ ۱۳۹۷/۱/۱ را به رسمیت می‌شناسد و رهن می‌پایشد بعلت مفقود گردیده و درخواست صدور مه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالنشریات مذکور و با وجود اصل سند مالکیت نیز خود را داشته باشد مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار دهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیتی ثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیل غلامرضا

آگهی فقدان سند م
مسلان مخاری مقدم بعنوان وکیل یا وکلانامه ۵۴
صدق شده می شناسد بکتا به شماره ۸۳۷ مورخ ۱۳۹۰/۱/۱۵
۱۴۰۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹۱۰ حوز
دادن سند مالکیت ششدانگ بی دستگاه آبراهمان

[illegible]

۱۳۹۶ / ۴

خداداد پ
اگی تسلیم سند
رگ ایانی یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۱۶ فرعی از
رخسفر ناحیه ۵ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان
تهران ۲/۱۶۰ احمد نوروزی و صادر و تسلیم گردیده
به سید حسن سادات هاشمی متولد گره درجده است سپس
به حسن سادات هاشمی فوت متوفی که وارث این سند
وجود - سید احمد- آخر - افسانه جالبه آقا سید علیر
ند و اعلام کردند اصل سند مالکیت نزد ادحی از وارث به
همراه ۱۸۹۷، ۲۸۸۵، ۱۴۵، ۱۴۸، ۱۴۵، ۱۴۸ مورخه ۱۴/۱۰/۱۴۰۱ به نام
به تموده است لذا مراتب به دستور ثبت شماره ۱۳ تماه
طرف ۱۰ روز سند مالکیت مذکور را تسلیم و با مجوز قانو
ت و عدم وصول اعتراض موجه سند مالکیت ورثه طبق ف
سید هادی

جہان

گزارش

فہستہ وزیران انگلیس و ژاين

معاهده نظامی امضا کردند

دولت‌های انگلیس و ژاپن یک معاهده نظامی مهم را امضا کردند که آنها را قادر به مستقر ساختن سرباز در خاک کشور مقابل می‌کند. به گزارش فارس، «سوناگ» نخست‌وزیر بریتانیا به همراه «فومیسو کیشیدا»، همتای ژاپنی او، یک معاهده نظامی مهم را امضا کردند. به نوشته خبرگزاری «رویترز»، دو کشور به موجب این معاهده اجازه مستقر کردن نیرو در خاک یکدیگر را پیدا می‌کنند. این معاهده یکماه بعد از انعقاد مشترک پروژه این دو کشور با ایتالیا به سر بر نامه تولید یک جنگنده جدید، به صورت اصولی مورد توافق قرار گرفته بود. دولت انگلیس این معاهده را مهم‌ترین معاهده نظامی امضاء شده در عرض یک قرن اخیر بین دو کشور توصیف کرده است. ریچارد گانت: «این شراکت‌ها خیلی زیادی داریم از جمله دیدگاه مشترک در مورد جهان، درک مشترک از تهدیدات و چالش‌ها در پیش‌رو ی ما، و بلندپروازی مشترک برای استفاده از جایگاه خود در جهان برای مصلحت جهانی». ماه گذشته میلادی، همچنین دولت‌های ژاپن و انگلیس توافق شرارت دیجیتال را امضا کردند و کشور را با هدف تقویت همکاری در زمینه انعطاف‌پذیری سیبری، امنیت آنلاین و صنعت نیمه‌هادی‌ها امضا کردند. با اعضای معاهده دسترسی متقابل نظامی میان توکیو و لندن، حالا انگلیس تبدیل به تنها کشور اروپایی که چنین توافقی دارد و با ژاپن امضا کرد می‌شود. استرالیای نیز یک معاهده مشابه را با انگلیس امضا کرد. انگلیس در راستای راهبرد جدید خود در عرصه سیاست خارجی که به حوزه هند-اقیانوسیه محوریت داده و تقویت روابط تجاری و امنیتی در این منطقه را دنبال می‌کند، بذرهای دوستی، کشیدباودن را امضا کرد. امضا کردن بیان فاشیه: «[این توافق دسترسی متقابل اهمیت چشمگیری برای هر دو کشور ما داشته و تعهد ما به حوزه هند-اقیانوسیه را تقویت می‌کند.» کشیدبا در چارچوب سفر فراغایش به کشورهای عضو گروه هفت از جمله فرانسه، ایتالیا، کانادا و آمریکا به انگلیس نیز سفر داشت. کابینه ژاپن اخیرا بیشترین میزان افزایش بودجه دفاعی از زمان پایان جنگ جهانی دوم در سال ۱۹۴۵ را تصویب کرد که در همین چارچوب به عنوان «تهدید ابهرمی در بازه زمانی نزدیک در آینده» ژاپن در حال حاضر ریاست گروه ۷ را به عهده دارد. دفتر نخست‌وزیر انگلیس همچنان اعلام کرد، از برنامه کشیدبا برای تمرکز بر تأثیر جنگ اوکراین بر امنیت اقتصادی و غذایی چین، ژاپن نیز ریاست بر گروه هفت استقبال می‌کند. عزم ژاپن برای تقویت توانمندی نظامی این کشور و تدارک آن برای امضای توافق نظامی با انگلیس در شرایطی انجام شده که مقام‌های چین و کره شمالی درباره تلاش آمریکا و متحدانش برای ایجاد ناتو آسیایی هشدار داده‌اند. «وانگ ونظین»، سخنگوی وزارت امور خارجه چین به اعضای معاهده نظامی بین ژاپن و انگلیس واکنش نشان داده و تأکید کرد، منطقه «جای بازی‌های ژئوپلیتیکی نیست» و چین «یک چالشی نیست» بلکه شریکی برای همکاری است. او در نشستی خبری در شهر چین در پاسخ به سوالات درباره معاهده انگلیس گفت: «فکر قدیمی بر مبنای تقابل بلوک‌ها نباید در منطقه آسیا-اقیانوسیه راد شود».

[illegible][illegible]

مکتوبی قطعه چپار تفکیکی به مساحت ۱۰/۷۸ متر مربع
 در تاریخ ۱۳۴۶ فرقی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۳
 پنا و پلاک شماره اجرائی آن که پنا یکم قاسمی خاوری
 شماره ۲۸۱۵۴ مورخ ۹۶/۱۲/۲۶ دفتر خانه شماره ۶۸۱ شهر
 تهر در حق فسخ مشاورت با مصالح بوده و به هیچ وجه
 گم ثبت سند در خواست مالکیت آنکه مالکیت پلاک
 شماره ۱۳۴۶ در یک روزنامه کثیرالانتشار آمده می شود تا
 کمیکت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی
 تا مهلت تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدین است
 ارض بدون اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی
 بایک مرقوم صادر و به تقاضای تسلیم خواهد گردید

سرسپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
